
ALAN TOGNI
Secretário Municipal de Governo e Administração

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

PORTARIA N° 666, DE 08 DE ABRIL DE 2024.

Destitui e nomeia servidor em cargo comissionado.

 

MIGUEL VAZ RIBEIRO, Prefeito do Município de Lucas do Rio Verde, Estado de 
Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

 

RESOLVE:

 

Art. 1° Destituir o servidor municipal FELIPE DE SA PALIS E SOUZA, do  cargo 
comissionado de SUPERVISOR TECNICO, lotado na Secretaria Municipal de Agricultura e 
Meio Ambiente.

Art. 2° Nomear o servidor municipal FELIPE DE SA PALIS E SOUZA, no cargo  de
agente político de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO 
AMBIENTE, lotado na Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de 
08 de abril de 2024.

Art. 4° Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 468, de 03 
de março de 2023.

Lucas do Rio Verde - MT, 08 de abril de 2024.

MIGUEL VAZ RIBEIRO
Prefeito



Data de criação do documento: 08/04/2024 às 17:58:04

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

JXP        EJQ        X5J        6EZ

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/JXP-EJQ-X5J-6EZ

		2024-04-09T07:50:37-0300
	Assinatura Betha Cloud ALAN TOGNI - 03353840133
	Betha Sistemas


		2024-04-09T08:22:37-0300
	Assinatura Betha Cloud Miguel Vaz Ribeiro - miguelvazprefeito-gmail-com
	Betha Sistemas




